

Delårsrapport

2015-01-01 – 2015-03-30



73 % ökning i e-handeln driver försäljningstillväxt

Sammanfattning första kvartalet 2015

- Omsättningstillväxten är 14 %, försäljningen online ökar med 73 %, jämfört med föregående år
- Framgångsrikt arbete med marknadsföringen och sortimentet online ger effekt
- Rörelsens intäkter uppgick till 3,7 MSEK (3,2 MSEK)
- Engångskostnader under kvartalet uppgick till ca 350 TSEK
- Nuvarande VD lämnar bolaget på sensommaren

Rapportperiod första kvartalet 2015

- Rörelsens intäkter uppgick till 3 698 kkr (3 245 kkr)
- Rörelseresultatet före avskrivningar uppgick till -839 kkr (-1 440 kkr)
- Rörelseresultatet uppgick till -919 kkr (-1 521 kkr)
- Nettoresultatet uppgick till -970 kkr (-1 220 kkr)
- Kassaflödet uppgick till -1 233 kkr (-111 kkr)
- Resultat per genomsnittlig aktie uppgick till -0,06 kr (genomsnittligt antal aktier uppgår till 17 216 766 st.)
- Soliditeten var 32,6 %

Kommentarer till första kvartalet 2015

Det första kvartalet är försäljningsmässigt det svagaste inom detaljhandeln. Så också för de segment Online Brands är verksamt inom. Därför är det glädjande att kunna konstatera att försäljningen på www.hedbergsguld.se under kvartalet ökat med 73 % jämfört med samma kvartal föregående år. Försäljningsökningen härrör till stora delar från det stora arbete som genomfördes under 2014 gällande ett kraftigt utökat sortiment på hemsidan i kombination med alltmer effektiv digital marknadsföring. Därtill kommer effekterna av det projekt för konverteringsoptimering som genomfördes under senhösten 2014. Bolaget har också intensifierat sin marknadsföring via nyhetsbrev med goda resultat. Under kvartalet var kampanjerna på temat Alla Hjärtans Dag särskilt lyckosamma och bidrog starkt till försäljningen under både februari och mars. Försäljningen i den fysiska butiken i Dalsjöfors visar på en kraftig tillbakagång, vilket slår hårt på den totala tillväxten under kvartalet. Förklaringen ligger till största delen i effekter av den långdragna företagsrekonstruktionen under förra året, samt minskade marknadsföringsinsatser för att locka besökare till butiken.

En reduktion av personalstyrkan har genomförts i organisationen. Denna omfattar en tjänst som avvecklats i syfte att förstärka effektiviteten och minska de fasta kostnaderna. Den fulla ekonomiska effekten av omorganisationen slog igenom i början av mars.

Extraordinära kostnader belastar bolaget i kvartalet med ca 350 kkr. Dessa består huvudsakligen av ersättning till revisor och redovisningsbyrå, samt utbetalning av upplupen pension till VD.

Hård kostnadskontroll präglar verksamheten i kvartalet och arbetet är på bred front inriktat på att över tid nedbringa totalkostnaden, så att lönsamhet kan uppnås snarast möjligt.

Omsättning Den totala intäkten uppgick till 3698 kkr (3 245 kkr).

Resultat Rörelseresultatet uppgick till -919 kkr (-1 521 kkr).

Investeringar Under kvartalet har koncernen inte gjort några investeringar.

Finansiell ställning och likviditet Likvida medel uppgick per den 31 mars till 177 kkr (937 kkr), därutöver fanns outnyttjad checkräkningskredit om 1 903 kkr tillgänglig.

Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till -1 161 kkr (-111 kkr), varav -914 kkr (-1 582 kkr) härrör från rörelsen och -247 kkr (1 471 kkr) i förändrad rörelsekapitalbindning. Kortfristiga fordringar uppgick i slutet av kvartalet till 588 kkr.

Händelser efter periodens utgång

I syfte att uppnå en ökad försäljning i den fysiska butiken, så har bolaget träffat avtal med Borås Tidning om att delta i Borås Bonus, som är ett program för att stärka lokal handel och belöna kundlojalitet med bonus. Inledningen av projektet har varit lyckosam och programmet vinner stor genklang hos företagets kunder.

Styrelsen har beslutat att utse Mats Bergengren till ny verkställande direktör i Bolaget. Mats kommer närmast från e-handelsbolaget Netonnet där han sedan 2008 arbetat med inköp, utveckling och försäljning, i butik och via e-handel, av datatillbehör och koncernens egna varumärken. Tidigare har Mats arbetat bland annat som Nordisk Försäljningschef för Newell Rubbermaid. Mats Bergengren tillträder tjänsten under sensommaren.

Utsikter för helåret 2015

Arbetet med att bredda företagets sortiment och kunderbjudande kommer att fortgå med oförminskad styrka för att säkerställa att våra kunder alltid ska ha ett attraktivt urval av produkter att välja mellan, kombinerat med affärsvillkor som uppfattas vara attraktiva.

Kommande rapporttillfällen

Delårsrapport för perioden januari-juni (rapport för andra kvartalet): 21 augusti

Delårsrapport för perioden januari-september (rapport för tredje kvartalet): 23 oktober

Denna delårsrapport har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd. Från och med räkenskapsåret 2014 upprättas koncernredovisning och årsredovisning med tillämpning av BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Jämförelsetalen för 2013 har inte anpassats till K3 då bolaget är ett mindre bolag. Övergången till K3 har inte inneburit några väsentliga förändringar. Denna rapport har inte varit föremål för revisorers slutliga granskning.

Dalsjöfors den 6 maj 2015

Staffan Settergren Verkställande Direktör Online Brands Nordic AB (publ) Org.nr. 556211-8637 Boråsvägen 40
516 81 Dalsjöfors Tel: 033-27 25 00

För eventuella frågor gällande delårsrapporten kontakta gärna: Staffan Settergren, Verkställande Direktör, 0722 51 80 79. För mer information om verksamheten, se www.onlinebrands.se

Bolagets Certified Advisor Consensus Asset Management AB Box 2108 403 12 Göteborg Tel: 031 745 50 00

Mer om Online Brands Nordic AB (publ)

Online Brands Nordic AB, www.onlinebrands.se, är en koncern som driver en ledande e-butik på den svenska marknaden för smycken. Koncernen består idag av moderbolaget Online Brands Nordic AB, samt de helägda dotterbolagen Hedbergs Guld & Silver AB och Watchonwatch AB. Hedbergs Guld & Silver AB säljer guld, silver, övriga smycken samt matsilver via e-handelsbutiken www.hedbergsguld.se och sin butik i anslutning till lagret i Dalsjöfors utanför Borås. Bolaget har sedan 1947 sålt smycken av högsta kvalitet till mycket konkurrenskraftiga priser. Watchonwatch AB, med e-handelsbutiken watchonwatch, har i stort sett inte bedrivit någon försäljning under 2014, då tillgängliga resurser satsats på Hedbergs Guld & Silver AB. Aktien handlas på First North under tickerkoden OBAB. Bolagets Certified Adviser är Consensus Asset Management AB.

Resultaträkning Koncern

	15-01-01	14-01-01	14-01-01	13-01-01
<i>Belopp i tusental kronor</i>	15-03-31	14-03-01	14-12-31	13-12-31
Rörelsens intäkter				
Nettoomsättning	3 698	3 245	14 415	28 314
Övriga rörelseintäkter	0	0	1 778	468
	3 698	3 245	16 193	28 782
Rörelsens kostnader				
Handelsvaror	-2 219	-2 107	-9 113	-19 428
Övriga externa kostnader	-1 273	-1 272	-5 341	-7 475
Personalkostnader	-1 045	-1 306	-4 141	-6 066
Rörelseresultat före avskrivningar	-839	-1 440	-2 402	-4 187
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-80	-81	-328	-2 134
Övriga rörelsekostnader	0	0	-1	-638
Omställningskostnader	0	0	0	0
Rörelseresultat	-919	-1 521	-2 731	-6 959
Ränteintäkter och liknande resultatposter	0	1	3	5
Räntekostnader och liknande resultatposter	-46	-44	-269	-186
Resultat före skatt	-965	-1 564	-2 997	-7 140
Skatt på periodens resultat	-5	344	-672	727
Periodens resultat	-970	-1 220	-3 669	-6 413
Resultat per aktie vid periodens utgång	-0,06	-0,43	-0,21	-2,23
Antal aktier vid periodens utgång	17 216 766	2 869 461	17 216 766	2 869 461
Genomsnittligt antal aktier	17 216 766	2 869 461	17 216 766	2 869 461

Balansräkning Koncern

<i>Belopp i tusental kronor</i>	<i>15-03-31</i>	<i>14-03-31</i>	<i>14-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar	81	258	125
Materiella anläggningstillgångar	2 926	3 077	2 852
Finansiella anläggningstillgångar	500	1 516	611
Summa anläggningstillgångar	3 507	4 851	3 588
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.	3 014	4 379	3 072
Kortfristiga fordringar	588	1 172	933
Kortfristiga placeringar	8	8	8
Kassa och bank	177	937	1 410
Summa omsättningstillgångar	3 787	6 496	5 423
SUMMA TILLGÅNGAR	7 294	11 347	9 011
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	2 378	-860	3 348
Avsättningar	0	0	0
Skulder			
Långfristiga skulder	2 213	2 823	2 213
Kortfristiga skulder	2 703	9 384	3 450
Summa skulder	4 916	12 207	5 663
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	7 294	11 347	9 011
Ställda säkerheter	27 500	27 500	27 500
Ansvarsförbindelse	0	0	0
Förändringar av eget kapital	<i>15-1-1</i>	<i>14-1-1</i>	<i>14-1-1</i>
	<i>15-3-31</i>	<i>14-3-31</i>	<i>14-12-31</i>
Eget kapital vid periodens början	3 348	360	360
Utdelning	0	0	0
Periodens resultat	-970	-581	-6 415
Eget kapital vid periodens utgång	2 378	-221	-6 055

Kassaflödesanalys Koncern

Belopp i tusental kronor

	15-01-01	14-01-01	14-01-01	13-01-01
	15-03-31	14-03-01	14-12-31	13-12-31

Den löpande verksamheten

Rörelseresultat	-919	-1 521	-2 731	-6 959
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	80	81	-1 351	1 863
Övriga poster som påverkar kassaflödet	-75	-142	0	-795

Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	-914	-1 582	-4 082	-5 891
---	-------------	---------------	---------------	---------------

Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital	-247	1 471	-1 603	4 602
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-1 161	-111	-5 685	-1 289

Kassaflöde från investeringsverksamheten	0	0	0	-9
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-72	0	6 047	-239
Periodens kassaflöde	-1 233	-111	362	-1 537

Likvida medel vid periodens början	1 410	1 048	1 048	2 585
Likvida medel vid periodens slut	177	937	1 410	1 048
Förändringen i periodens kassaflöde	-1 233	-111	362	-1 537

	15-01-01	14-01-01	14-01-01	13-01-01
	15-03-31	14-03-01	14-12-31	13-12-31

NYCKELTAL

Rörelsemarginal, %	Neg	Neg	Neg	Neg
Räntabilitet på sysselsatt kapital, %	Neg	Neg	Neg	Neg
Räntabilitet på eget kapital, %	Neg	Neg	Neg	Neg
Soliditet, %	32,6%	Neg	37,2%	2,9%

Resultaträkning Moderbolag

	15-01-01	14-01-01	14-01-01	13-01-01
<i>Belopp i tusental kronor</i>	15-03-31	14-03-01	14-12-31	13-12-31
Rörelsens intäkter				
Nettoomsättning	0	0	1 477	1 842
Övriga rörelseintäkter	0	0	0	0
	0	0	1 477	1 842
Rörelsens kostnader				
Handelsvaror	0	0	0	0
Övriga externa kostnader	-463	-73	-1 528	-661
Personalkostnader	-418	-427	-1 489	-2 028
Rörelseresultat före avskrivningar	-881	-500	-1 540	-847
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar				
	-8	-5	-5 442	-2 405
Övriga rörelsekostnader	0	0	0	0
Omställningskostnader	0	0	0	0
Rörelseresultat	-889	-505	-6 982	-3 252
Ränteintäkter och liknande resultatposter	0	0	0	4
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	0	-99	-522
Resultat före skatt	-889	-505	-7 081	-3 770
Skatt på periodens resultat	0	0	0	0
Periodens resultat	-889	-505	-7 081	-3 770

Balansräkning Moderbolag

<i>Belopp i tusental kronor</i>	<i>15-03-31</i>	<i>14-03-31</i>	<i>14-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar	25	58	33
Materiella anläggningstillgångar	0	0	0
Finansiella anläggningstillgångar	4 162	4 162	4 162
Summa anläggningstillgångar	4 187	4 220	4 195
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.	0	0	0
Kortfristiga fordringar	1 256	439	1 233
Kortfristiga placeringar	8	8	8
Kassa och bank	48	110	1 139
Summa omsättningstillgångar	1 312	557	2 380
SUMMA TILLGÅNGAR	5 499	4 777	6 575
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	2 083	2 891	2 972
Avsättningar	0	0	0
Skulder			
Långfristiga skulder	0	25	0
Kortfristiga skulder	3 416	1 861	3 603
Summa skulder	3 416	1 886	3 603
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	5 499	4 777	6 575
Ställda säkerheter	10 500	10 500	10 500
Ansvarsförbindelse	4 502	4 502	4 502
Förändringar av eget kapital	<i>15-01-01</i>	<i>14-01-01</i>	<i>14-01-01</i>
	<i>15-03-31</i>	<i>14-03-31</i>	<i>14-12-31</i>
Eget kapital vid periodens början	2 972	3 396	3 396
Justeringar	0	0	6 657
Periodens resultat	-889	-505	-7 081
Eget kapital vid periodens utgång	2 083	2 891	2 972